CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE RETIRADA
(Do Senhor Tião Medeiros)

Requer  nos  termos  do  art.  104  do
Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados a retirada do Projeto de Lei
nº 856, de 2024.

Senhor Presidente da Câmara dos Deputados,

Com fundamento no art. 104, caput do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados requer a retirada do Projeto de Lei nº 856,
de 2024, de minha autoria.

Sala das Sessões, em 01 de abril de 2024.

Deputado Tião Medeiros
PP/PR

*C
D2

46
55

31
09

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tião Medeiros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246553109500

RE
Q

 n
.8

99
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

04
/2

02
4

11
:2

2:
20

.9
17

 -
M

ES
A